DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELEVÂNCIA DA SAÚDE
MENTAL EM IDOSOS ACAMADOS: REVISÃO LITERÁRIA de autoria de LETÍCIA
MEDEIROS MORAIS, JOÃO MIGUEL CORDEIRO BEZERRA, ANA BEATRIZ CARNEIRO
SANTOS, WILLIANE SILVA CANUTO, MÔNICA DE ALMEIDA LIMA ALVES, foi publicado
nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119373

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119373